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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУЗЬМИНОВ Ег СПБ 1,000 23 30 квалифицирован
2 КОЗАК Артем СПБ 1,000 21 30 квалифицирован
3 КРЮКОВ Денис ЛЕН 1,000 20 30 квалифицирован
4 ДМИТРИЕВ Ант СПБ 1,000 20 29 квалифицирован
5 ХРЕБТОВ Андре ЛЕН 1,000 17 27 квалифицирован
6 ВЛАСОВ Богдан СПБ 1,000 16 25 квалифицирован
7 ВИНОГРАДОВ А ЛЕН 1,000 15 30 квалифицирован
7 ЛЫСОВ Алексан КГД 1,000 15 30 квалифицирован
7 СПИРИН Михаил СПБ 1,000 15 30 квалифицирован
7 ЧИЧЕВ Владимир ЛЕН 1,000 15 30 квалифицирован

11 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 1,000 15 24 квалифицирован
12 ПРОСВИРНИН Д СПБ 0,833 19 26 квалифицирован
13 УТКИН Никита ЛЕН 0,833 18 29 квалифицирован
14 ОХАПКИН Всево СПБ 0,833 12 27 квалифицирован
15 КОВАЛЕВ Федор ЛЕН 0,833 10 27 квалифицирован
16 ВИНОГРАДОВ А ЛЕН 0,800 11 24 квалифицирован
17 ЧЕБОТАЕВ Алек СПБ 0,800 10 24 квалифицирован
18 ЛЕБЕДЕВ Алексе СПБ 0,800 9 24 квалифицирован
19 ВОЛКОВ Кирилл СПБ 0,800 9 22 квалифицирован
20 СЕМЕНОВ Давид СПБ 0,800 8 23 квалифицирован
21 СЕЛЮТИН Рома СПБ 0,667 13 27 квалифицирован
22 КАПРИ Сергей СПБ 0,667 10 28 квалифицирован
23 ПИСАРЕВ Елисе СПБ 0,667 9 26 квалифицирован
24 БОРОДУЛИН Ал ЛЕН 0,667 9 24 квалифицирован
25 БАРБИНЯГРА Ал ЛЕН 0,667 8 26 квалифицирован
26 КАПТЕРОВ Алек СПБ 0,667 6 28 квалифицирован
27 БАЛАБАНОВ Се ПСК 0,667 6 23 квалифицирован
28 МЛЕЙНИК Макс КГД 0,667 5 26 квалифицирован
29 УШАТОВ Павел ЛЕН 0,667 5 25 квалифицирован
30 СТЕПАНОВ Рома ПСК 0,667 5 23 квалифицирован
31 РАЗИНЬКОВ Ти СПБ 0,667 4 26 квалифицирован
32 ФАТНАССИ Ами ПСК 0,667 4 25 квалифицирован
33 ЛОБОВ Алексей ЛЕН 0,667 3 24 квалифицирован
33 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0,667 3 24 квалифицирован
35 ВОЛКОВ Иван ПСК 0,667 2 25 квалифицирован
36 ИЛЬИН Егор СПБ 0,667 2 24 квалифицирован
37 АБРАМЕНКО Як СПБ 0,667 2 22 квалифицирован
38 ПИСАРЕВ Яросл СПБ 0,667 0 23 квалифицирован
39 МИРОНЕНКО Ил ЛЕН 0,600 8 23 квалифицирован
40 САПРЫГИН Мак СПБ 0,600 3 22 квалифицирован
41 НАПИРАЛЬСКИ СПБ 0,600 1 21 квалифицирован
42 ГАВРИЛОВ Клим СПБ 0,500 7 25 квалифицирован
43 БОХОНЧИК Игор СПБ 0,500 3 25 квалифицирован
43 ФРОЛОВ Дмитри СПБ 0,500 3 25 квалифицирован
45 ЩЕЛКОТУНОВ СПБ 0,500 3 24 квалифицирован
46 ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН 0,500 2 24 квалифицирован
47 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0,500 0 24 квалифицирован
47 АЛЕКСЕЕВ Дани СПБ 0,500 0 24 квалифицирован
49 ФРОЛОВ Тимур ЛЕН 0,500 0 23 квалифицирован
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50 ДАВАР Рафаил ЛЕН 0,500 -1 20 квалифицирован
51 ЦИРИНСКИЙ Да ЛЕН 0,500 -3 21 квалифицирован
52 КРАВАЛЬ Данил СПБ 0,500 -3 20 квалифицирован
53 СМОРОДИН Ива СПБ 0,500 -4 22 квалифицирован
54 МАРКОВ-БУТЫР СПБ 0,500 -4 21 квалифицирован
55 КИЗЕЕВ Андрей СПБ 0,500 -4 20 квалифицирован
56 НИКИТИН Макс СПБ 0,500 -5 20 квалифицирован
57 ПОСНОВ Алекса СПБ 0,500 -5 19 квалифицирован
58 РАЗУМИХИН Иг СПБ 0,500 -6 18 квалифицирован
59 ТКАЧЕНКО Кири ЛЕН 0,400 0 20 квалифицирован
60 БАТИЩЕВ Дмит СПБ 0,400 -1 19 квалифицирован
61 БАБЕНЧУК Дани СПБ 0,400 -2 16 квалифицирован
62 БЕЛОУСОВ Алек СПБ 0,400 -3 20 квалифицирован
63 ЯШИН Павел ЛЕН 0,400 -4 17 квалифицирован
64 МИХАЙЛУШКИ СПБ 0,400 -4 15 квалифицирован
65 КОЛЬЦОВ Макси ЛЕН 0,400 -5 15 квалифицирован
66 БУЙДО Онорэ СПБ 0,400 -6 17 квалифицирован
67 ЮХМАН Владис СПБ 0,333 -1 20 квалифицирован
68 ЧЕРНИГОВЦЕВ КГД 0,333 -2 22 квалифицирован
69 ПРОСКУРА Влад ЛЕН 0,333 -2 20 квалифицирован
70 ВОЛКОВ Владис СПБ 0,333 -3 23 квалифицирован
71 БАКУМОВ Арте СПБ 0,333 -3 18 квалифицирован
72 ОРЕХОВ Семен СПБ 0,333 -4 19 квалифицирован
73 ЮН Михаил СПБ 0,333 -5 19 квалифицирован
74 МОРОЗОВ Яросл ЛЕН 0,333 -7 20 квалифицирован
75 СЕМЕНОВ Никит СПБ 0,333 -7 18 выбывший
76 ПОПОВ Антон СПБ 0,333 -7 16 выбывший
77 САВКИН Михаил КГД 0,333 -8 17 выбывший
78 ЖУК Дмитрий ЛЕН 0,333 -9 17 выбывший
79 КАНЫГИН Артё СПБ 0,333 -10 18 выбывший
80 ЛЕОНОВ Никита СПБ 0,200 -5 17 выбывший
81 КОВАЛЕВ Никит СПБ 0,200 -11 13 выбывший
82 ВОЙНОВ Тимофе ЛЕН 0,200 -11 12 выбывший
83 МАЛОЛЕТОВ М ЛЕН 0,200 -12 10 выбывший
84 КАМАШЕВ Паве ЛЕН 0,200 -13 11 выбывший
85 ГАЛГАШ Глеб СПБ 0,167 -2 23 выбывший
86 МОЖАЕВ Дмири СПБ 0,167 -7 18 выбывший
87 КЛИМЕНЧУК Ил ЛЕН 0,167 -9 19 выбывший
88 KUROCHKIN Evg KGZ 0,167 -11 15 выбывший
89 ЧЕБОТАРЁВ Ми СПБ 0,167 -12 17 выбывший
90 КАУНОВ-ВЫСО СПБ 0,167 -12 16 выбывший
90 ТЕРЕХОВ Кирил ЛЕН 0,167 -12 16 выбывший
92 ТЛЕХАС Альберт СПБ 0,167 -15 14 выбывший
93 КУРОЧКИН Глеб ЛЕН 0,000 -13 17 выбывший
94 ТАРАСОВ Мирон СПБ 0,000 -13 12 выбывший
95 ЕДАМЕНКО Вла СПБ 0,000 -14 16 выбывший
96 ГОЛУБЕВ Всевол ЛЕН 0,000 -17 13 выбывший
97 НОВОСЕЛЬЦЕВ СПБ 0,000 -20 10 выбывший
98 АНТОНОВ Иван ЛЕН 0,000 -21 9 выбывший
98 ШКОЛДИН Егор СПБ 0,000 -21 9 выбывший

100 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН 0,000 -22 8 выбывший

 
Document engarde-escrime.com  - 18.02.2023 12:02



Чемпионат СЗФО по фехтованию
с 14 по 19 февраля 2023 года
18 февраля шпага мужчины

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 101 спортсмен)

страница 1/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУЗЬМИНОВ Ег СПБ 1,000 23 30 квалифицирован
2 КОЗАК Артем СПБ 1,000 21 30 квалифицирован
3 КРЮКОВ Денис ЛЕН 1,000 20 30 квалифицирован
4 ДМИТРИЕВ Ант СПБ 1,000 20 29 квалифицирован
5 ХРЕБТОВ Андре ЛЕН 1,000 17 27 квалифицирован
6 ВЛАСОВ Богдан СПБ 1,000 16 25 квалифицирован
7 ВИНОГРАДОВ А ЛЕН 1,000 15 30 квалифицирован
7 ЛЫСОВ Алексан КГД 1,000 15 30 квалифицирован
7 СПИРИН Михаил СПБ 1,000 15 30 квалифицирован
7 ЧИЧЕВ Владимир ЛЕН 1,000 15 30 квалифицирован

11 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 1,000 15 24 квалифицирован
12 ПРОСВИРНИН Д СПБ 0,833 19 26 квалифицирован
13 УТКИН Никита ЛЕН 0,833 18 29 квалифицирован
14 ОХАПКИН Всево СПБ 0,833 12 27 квалифицирован
15 КОВАЛЕВ Федор ЛЕН 0,833 10 27 квалифицирован
16 ВИНОГРАДОВ А ЛЕН 0,800 11 24 квалифицирован
17 ЧЕБОТАЕВ Алек СПБ 0,800 10 24 квалифицирован
18 ЛЕБЕДЕВ Алексе СПБ 0,800 9 24 квалифицирован
19 ВОЛКОВ Кирилл СПБ 0,800 9 22 квалифицирован
20 СЕМЕНОВ Давид СПБ 0,800 8 23 квалифицирован
21 СЕЛЮТИН Рома СПБ 0,667 13 27 квалифицирован
22 КАПРИ Сергей СПБ 0,667 10 28 квалифицирован
23 ПИСАРЕВ Елисе СПБ 0,667 9 26 квалифицирован
24 БОРОДУЛИН Ал ЛЕН 0,667 9 24 квалифицирован
25 БАРБИНЯГРА Ал ЛЕН 0,667 8 26 квалифицирован
26 КАПТЕРОВ Алек СПБ 0,667 6 28 квалифицирован
27 БАЛАБАНОВ Се ПСК 0,667 6 23 квалифицирован
28 МЛЕЙНИК Макс КГД 0,667 5 26 квалифицирован
29 УШАТОВ Павел ЛЕН 0,667 5 25 квалифицирован
30 СТЕПАНОВ Рома ПСК 0,667 5 23 квалифицирован
31 РАЗИНЬКОВ Ти СПБ 0,667 4 26 квалифицирован
32 ФАТНАССИ Ами ПСК 0,667 4 25 квалифицирован
33 ЛОБОВ Алексей ЛЕН 0,667 3 24 квалифицирован
33 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0,667 3 24 квалифицирован
35 ВОЛКОВ Иван ПСК 0,667 2 25 квалифицирован
36 ИЛЬИН Егор СПБ 0,667 2 24 квалифицирован
37 АБРАМЕНКО Як СПБ 0,667 2 22 квалифицирован
38 ПИСАРЕВ Яросл СПБ 0,667 0 23 квалифицирован
39 МИРОНЕНКО Ил ЛЕН 0,600 8 23 квалифицирован
40 САПРЫГИН Мак СПБ 0,600 3 22 квалифицирован
41 НАПИРАЛЬСКИ СПБ 0,600 1 21 квалифицирован
42 ГАВРИЛОВ Клим СПБ 0,500 7 25 квалифицирован
43 БОХОНЧИК Игор СПБ 0,500 3 25 квалифицирован
43 ФРОЛОВ Дмитри СПБ 0,500 3 25 квалифицирован
45 ЩЕЛКОТУНОВ СПБ 0,500 3 24 квалифицирован
46 ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН 0,500 2 24 квалифицирован
47 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0,500 0 24 квалифицирован
47 АЛЕКСЕЕВ Дани СПБ 0,500 0 24 квалифицирован
49 ФРОЛОВ Тимур ЛЕН 0,500 0 23 квалифицирован
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Группа № 1    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

ДАВАР Рафаил СК ФЕХТУЙ  V  V  2  V  2  1 0,500 -1 20 5
САВКИН Михаил АНО «СКФ И С  1  3  1  V  2  V 0,333 -8 17 6
АЛЕКСЕЕВ Даниил СШОР КОМЕТА  2  V  V  V  3  4 0,500 0 24 4
ЩЕЛКОТУНОВ Андре СШОР №3 КАЛ  V  V  4  3  2  V 0,500 3 24 3
КАУНОВ-ВЫСОЦКИЙ КШВСМ  3  2  2  V  2  2 0,167 -12 16 7
ЧИЧЕВ Владимир МБУ СШОР ФА  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
БОХОНЧИК Игорь ЦСКА Г. САНКТ  V  3  V  3  V  4 0,500 3 25 2

Группа № 2    дорожка №  2
п/в пкз. н.у. ранг

ВОЛКОВ Иван МБУ СШ ЛИДЕ  3  V  2  V  V  V 0,667 2 25 3
БАКУМОВ Артем СШОР КОМЕТА  V  V  1  2  1  4 0,333 -3 18 6
НОВОСЕЛЬЦЕВ Кири СШ КРАСНОГВ  3  1  0  3  0  3 0,000 -20 10 7
ХРЕБТОВ Андрей МБУ СШОР ФА  V  V  V V2  V  V 1,000 17 27 1
БОРОДУЛИН Алексан МБУ СШОР ФА  3  V  V  1  V  V 0,667 9 24 2
ЮХМАН Владислав КШВСМ  3 V2  V  4  2  4 0,333 -1 20 5
СМОРОДИН Иван ГБНОУ СПБ ГД  4  V  V  2  1  V 0,500 -4 22 4

Группа № 3    дорожка №  3
п/в пкз. н.у. ранг

ФАТНАССИ Амир МБУ СШ ЛИДЕ  V  V  2  V  3  V 0,667 4 25 3
КАПТЕРОВ Алексей КШВСМ  4  V  4  V  V  V 0,667 6 28 2
ЧИЖИКОВ Максим МБУ СШОР ФА  1  2  0  0  2  2 0,000 -23 7 7
СПИРИН Михаил УОР №1, ЦФКИ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
ГАЛГАШ Глеб СШОР КОМЕТА  4  3  V  4  3  4 0,167 -2 23 6
ЛОБОВ Алексей СК ФЕХТУЙ  V  3  V  1  V  V 0,667 3 24 4
ВОЛКОВ Владислав ГБНОУ СПБ ГД  2  4  V  4  V  3 0,333 -3 23 5

Группа № 4    дорожка №  4
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕРНИГОВЦЕВ Иван АНО «СКФ И С  4  V  1  V  4  3 0,333 -2 22 5
КАНЫГИН Артём СШ КРАСНОГВ  V  3  V  2  2  1 0,333 -10 18 7
ШЕСТЕРОВ Егор МБУ СШОР ФА  2  V  V  4  V  3 0,500 2 24 3
ЮН Михаил СШОР КОМЕТА  V  4  2  V  3  0 0,333 -5 19 6
МАРКОВ-БУТЫРСКИ ГБНОУ СПБ ГД  2  V  V  3  1  V 0,500 -4 21 4
КОВАЛЕВ Федор МБУ СШОР ФА  V  V  2  V  V  V 0,833 10 27 1
ПИСАРЕВ Елисей КШВСМ  V  V  V  V  4  2 0,667 9 26 2

Группа № 5    дорожка №  5
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЬИН Егор КШВСМ  V  V  1  V  3  V 0,667 2 24 4
МОЖАЕВ Дмирий СШОР ВЫБОРГ  4  3  3  2  1  V 0,167 -7 18 6
СЕМЕНОВ Никита СШОР КОМЕТА  3  V  1  3  1  V 0,333 -7 18 5
СТЕПАНОВ Роман ФФПО  V V4  V  3  1  V 0,667 5 23 2
РАЗИНЬКОВ Тимофей ГБНОУ СПБ ГД  2  V  V  V  4  V 0,667 4 26 3
КРЮКОВ Денис МБУ СШОР ФА  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
ГОЛУБЕВ Всеволод СК ФЕХТУЙ  3  1  2  3  4  0 0,000 -17 13 7
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Группа № 6    дорожка №  6
п/в пкз. н.у. ранг

УШАТОВ Павел МБУ СШОР ФА  3  V  V  2  V  V 0,667 5 25 2
ДАГАЕВ Даниил СШОР КОМЕТА  V  3  V  4  V  2 0,500 0 24 6
МЛЕЙНИК Максим СК &QUOT;НАС  2  V  V  4  V  V 0,667 5 26 1
ЗАХАРОВ Петр МБУ СШОР ФА  2  2  1  0  2  1 0,000 -22 8 7
АБРАМЕНКО Яков КШВСМ  V  V  V  V  2  0 0,667 2 22 3
ФРОЛОВ Дмитрий КШВСМ, ФОРТ  3  4  3  V  V  V 0,500 3 25 5
ГАВРИЛОВ Климент ГБНОУ СПБ ГД  3  V  4  V  V  3 0,500 7 25 4

Группа № 7    дорожка №  7
п/в пкз. н.у. ранг

БАРБИНЯГРА Алексей МБУ СШОР ФА  3  V  V  3  V  V 0,667 8 26 3
ОХАПКИН Всеволод ГБНОУ СПБ ГД  V  V  V  2  V  V 0,833 12 27 2
КРАВАЛЬ Данила СШОР КОМЕТА  3  0  V  2  V  V 0,500 -3 20 4
КУРОЧКИН Глеб МБУ СШОР ФА  3  3  4  3  4  0 0,000 -13 17 7
ЛЫСОВ Александр АНО «СКФ И С  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
ТЛЕХАС Альберт СШ КРАСНОГВ  0  2  2  V  2  3 0,167 -15 14 6
ОРЕХОВ Семен РЕПРИЗ, УНИВ  2  2  2  V  3  V 0,333 -4 19 5

Группа № 8    дорожка №  8
п/в пкз. н.у. ранг

ПРОСВИРНИН Дмитр ЦСКА Г. САНКТ  V  V  V  1  V  V 0,833 19 26 2
РАЗУМИХИН Игорь КШВСМ, ПМК С  1  V  2  0  V  V 0,500 -6 18 4
KUROCHKIN Evgeny  1  2  3  0  4  V 0,167 -11 15 6
ЦИРИНСКИЙ Даниил ШФИ «НА ОСТР  0  V  V  2  V  4 0,500 -3 21 3
ДМИТРИЕВ Антон КШВСМ  V  V  V  V V4  V 1,000 20 29 1
МОРОЗОВ Ярослав МБУ СШОР ФА  0  3  V  4  3  V 0,333 -7 20 5
ЧЕБОТАРЁВ Михаил СШ КРАСНОГВ  0  4  1  V  3  4 0,167 -12 17 7

Группа № 9    дорожка №  9
п/в пкз. н.у. ранг

АНТОНОВ Иван МБУ СШОР ФА  1  1  3  3  1  0 0,000 -21 9 7
КИЗЕЕВ Андрей КШВСМ  V  1  V  V  2  2 0,500 -4 20 4
БАЛАБАНОВ Сергей МБУ СШ ЛИДЕ  V  V  V  3  0  V 0,667 6 23 3
ТЕРЕХОВ Кирилл МБУ СШОР ФА  V  4  1  4  0  2 0,167 -12 16 6
НИКИТИН Максим СШОР КОМЕТА  V  4  V  V  1  0 0,500 -5 20 5
КУЗЬМИНОВ Егор ЦСКА Г. САНКТ  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
СЕЛЮТИН Роман СШОР ВЫБОРГ  V  V  4  V  V  3 0,667 13 27 2

Группа № 10    дорожка №  10
п/в пкз. н.у. ранг

ЯШИН Павел СК ФЕХТУЙ  3  V  V  2  2 0,400 -4 17 5
САПРЫГИН Максим СШОР ВЫБОРГ  V  V  4  V  3 0,600 3 22 2
БАТИЩЕВ Дмитрий СШ КРАСНОГВ  3  3  V  3  V 0,400 -1 19 4
БУЙДО Онорэ ГБНОУ СПБ ГД  3  V  2  2  V 0,400 -6 17 6
СЕМЕНОВ Давид ЦСКА Г. САНКТ  V  3  V  V  V 0,800 8 23 1
ТКАЧЕНКО Кирилл МБУ СШОР ФА  V  V  3  4  3 0,400 0 20 3
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Группа № 11    дорожка №  11
п/в пкз. н.у. ранг

ТАРАСОВ Мирон КШВСМ  1  4  4  1  2 0,000 -13 12 6
ВОЛКОВ Кирилл ГБНОУ СПБ ГД  V  V  V  V  2 0,800 9 22 3
МИХАЙЛУШКИН Мат ЦСКА Г. САНКТ  V  1  V  2  2 0,400 -4 15 4
КАМАШЕВ Павел СК ФЕХТУЙ  V  2  0  2  2 0,200 -13 11 5
ЧЕБОТАЕВ Александр СШОР ВЫБОРГ  V  4  V  V  V 0,800 10 24 2
ВИНОГРАДОВ Алексе МБУ СШОР ФА  V  V  V  V  4 0,800 11 24 1

Группа № 12    дорожка №  12
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛОУСОВ Алексей КШВСМ  V  3  V  4  3 0,400 -3 20 4
ВОЙНОВ Тимофей МБУ СШОР ФА  4  0  3  V  0 0,200 -11 12 6
МИРОНЕНКО Илья СК ФЕХТУЙ  V  V  4  V  4 0,600 8 23 2
НАПИРАЛЬСКИЙ Мак СШОР №3 КАЛ  4  V  V  V  2 0,600 1 21 3
КОВАЛЕВ Никита СШ КРАСНОГВ  V  3  2  3  0 0,200 -11 13 5
ВЛАСОВ Богдан ГБНОУ СПБ ГД  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1

Группа № 13    дорожка №  13
п/в пкз. н.у. ранг

ФРОЛОВ Тимур МБУ СШОР ФА  V  4  3  V  V  1 0,500 0 23 4
ПОСНОВ Александр СПАРТАК  2  1  1  V  V  V 0,500 -5 19 5
КОРОЛЕВ Егор ГБНОУ СПБ ГД  V V3  3  V  V  3 0,667 3 24 3
ВИНОГРАДОВ Андрей МБУ СШОР ФА  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
КЛИМЕНЧУК Илья СК ФЕХТУЙ  3  3  4  4  V  0 0,167 -9 19 6
ЕДАМЕНКО Владимир СШОР ВЫБОРГ  3  4  2  0  3  4 0,000 -14 16 7
КАПРИ Сергей КШВСМ  V  4  V  4  V  V 0,667 10 28 2

Группа № 14    дорожка №  14
п/в пкз. н.у. ранг

ПРОСКУРА Владимир МБУ СШОР ФА  3  4  1  V  2  V 0,333 -2 20 4
ПОПОВ Антон УНИВЕРСИТЕТ  V  3  1  2  0  V 0,333 -7 16 5
ПИСАРЕВ Ярослав КШВСМ  V  V  2  V  1  V 0,667 0 23 3
УТКИН Никита МБУ СШОР ФА  V  V  V  V  4  V 0,833 18 29 2
ЖУК Дмитрий СК ФЕХТУЙ  1  V  4  1  1  V 0,333 -9 17 6
КОЗАК Артем ЦСКА Г. САНКТ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
ШКОЛДИН Егор СШОР ВЫБОРГ  1  0  2  1  4  1 0,000 -21 9 7

Группа № 15    дорожка №  15
п/в пкз. н.у. ранг

ДЫЧЕНКО Илья МБУ СШОР ФА  V  V  V  V V4 1,000 15 24 1
КОЛЬЦОВ Максим МБУ СШОР ФА  1  V  2  2  V 0,400 -5 15 4
БАБЕНЧУК Даниил КШВСМ  1  3  V  2  V 0,400 -2 16 3
ЛЕОНОВ Никита СШОР №3 КАЛ  2  V  3  4  3 0,200 -5 17 5
ЛЕБЕДЕВ Алексей РЕПРИЗ  4  V  V  V  V 0,800 9 24 2
МАЛОЛЕТОВ Миросл СК ФЕХТУЙ  1  2  0  V  2 0,200 -12 10 6
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